
РОССИЙСКАЯ
ФЕДЕРАЦИЯ

РОССИИ
ФЕДЕРАЦИ

ЧЕЧЕНСКАЯ
РЕСПУБЛИКА

НОХЧИЙН
РЕСПУБЛИКА

Министерство культуры Чеченской Республики 
Государственное автономное учреждение 

«ЧЕЧЕНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ДРАМАТИЧЕСКИЙ ТЕАТР 
им. ХАНПАШИ НУРАДИЛОВА»

(ГАУ «Чеченский государственный драматический театр им. Ханпаши Нурадилова»)

Нохчийн Республикин культурин министерство 
Пачхьалкхан автономии учреждении

«НУРАДИЛОВ ХАНПАШИН Ц1АРАХ ЙОЛУ НОХЧИЙН ПАЧХЬАЛКХАН 
ДРАМАТИЧЕСКИЙ ТЕАТР» (НАУ «Нурадилов Ханпашин ц1арах йолу 

нохчийн пачхьалкхан драматический театр»)

ПРИКАЗ № U-ocj

« 30» JcL_____ 2021г. г. Г розный

Об утверждении Положения о порядке поступления и расходовании средств, полученных 
от приносящей доход деятельности, осуществляемой государственным автономным 
учреждением «Чеченский государственный драматический театр им. Ханпаши 
Нурадилова»

В целях выполнения плановых показателей по проведению мероприятий 
на платной основе, установленных государственным заданием ГАУ 
«Чеченский государственный драматический театр им. Ханпаши Нурадилова» 
на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение о порядке поступления и расходовании средств, 
полученных от приносящей доход деятельности, осуществляемой 
государственным автономным учреждением «Чеченский государственный 
драматический театр им. Ханпаши Нурадилова».
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль над исполнением настоящего приказа возложить на главного 
бухгалтера Давлетмирзаеву З.А.

Художественный
руководитель-директор

С приказом ознакомлен:


